
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Dostawa urządzeń multimedialnych, oprogramowania i sprzętu komputerowego
dla Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych ul. Szkolna 15 w
Skarżysku - Kamiennej

2011-03-25

Skarżysko-Kamienna: Dostawa urządzeń multimedialnych, oprogramowania i sprzętu komputerowego
dla Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych ul. Szkolna 15 w Skarżysku - Kamiennej
Numer ogłoszenia: 96243 - 2011; data zamieszczenia: 25.03.2011
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Zespół Placówek Edukacyjno-Wychowawczych, ul. Szkolna 15, 26-110
Skarżysko-Kamienna, woj. świętokrzyskie, tel. 41 252-48-17, faks 41 252-48-17.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Jednostka organizacyjna powiatu - szkoła publiczna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa urządzeń multimedialnych,
oprogramowania i sprzętu komputerowego dla Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych ul.
Szkolna 15 w Skarżysku - Kamiennej.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa tablic multimedialnych,
oprogramowania ,komputerów przenośnych, rzutników multimedialnych oraz sprzętu komputerowego
dla Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
wskazany jest w załączniku nr 6 do niniejszej SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.21.30.00-5, 30.21.31.00-6, 48.00.00.00-8, 32.32.20.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Negocjacje bez ogłoszenia



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

* Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.12.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

* TECHNET Sp. z o.o., ul. Żwirki i Wigury 38 lok 7/8, 26-600 Radom, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 180000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ

*

Cena wybranej oferty: 246526,62
*

Oferta z najniższą ceną: 246526,62 / Oferta z najwyższą ceną: 248026,00
*

Waluta: PLN.

ZAŁĄCZNIK I

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej ręki albo
zapytania o cenę

*

1. Podstawa prawna

Postępowanie prowadzone jest w trybie negocjacje bez ogłoszenia na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 1
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych.
*

2. Uzasadnienia wyboru trybu

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami.

W uprzednim postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego wszystkie oferty zostały odrzucone na
podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ze względu na ich niezgodność z opisem przedmiotu zamówienia, a
pierwotne warunki zamówienia nie zostały w istotny sposób zmienione. Art. 62 ust 1 pkt 1.



Dyrektor
Dorota Nowak - Małek

Data wytworzenia : 2011-03-25 01:00, Autor : Dorota Nowak - Małek, Data publikacji : 2011-03-25

01:00, Osoba udostępniająca na stronie : Dorota Nowak - Małek, Data ostatniej modyfikacji : 2012-08-

03 14:06, Osoba modyfikująca : Małgorzata Łakomiec


